ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

\

I

Mesquita 13 de Abril de 2022

,v
XXtüUHiOfício n°56/2022.

r.\ oExcelentíssimo Senhor Presidente
SainfClair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita 1 .O^O^SÍ O&lâsq^

iPedido de Providência, o tri

Autor: Roberto de Souza Emíi

, BairroAo Seci^tário^Emergen
Cosmoram; ixa,RJ

I, solicito respeijnsamente a vossitadq dispositivo
jal Endereço
dtKrisco iá saúder

Na form:
secretárii
residêndj min

ia, esgoto com v
nte.

Câmara Municipal de Mesquita
Art-Uiif r ~ ~ __ b A U-» _ D _rcn. iccco non